### کتابنامه

- آل داود، علی (۱۳۸۱، پائیز). *ویژگی های هنری اسناد تاریخی ایران*. نشر دانش، ۵۶-۵۷.
- ایمن فؤاد سید (۲۰۰۷). *تاریخ الدولة الفاطمیة فی المصر تفسیر جدید*. القاهرة: الهيئة المصرية العامة للكتاب.
- ابن اثیر، عزالدین أبو الحسن (۱۳۸۵/۱۹۶۵). *الکامل فی التاریخ*. بیروت: دار صادر.
- ابن الصیرفی، ابوالقاسم علی (۱۹۹۰). *القانون فی دیوان الرسائل و الاشارة الى من نال الاوزارة* (ایمن فؤاد سید، ۲۰۰۷، محقق). القاهرة: دار المصرية اللبنانية.
- ابن الطقطقی، محمد بن علی بن طباطبا (بی تا). *الفخری فی الآداب السلطانیة و الدول الاسلامیة*. بیروت: دار صار.
- ابن واصل، جمال الدین محمد بن سالم (۱۹۵۳). *مفترج الکروب فی أخبار بنی آیوب* (تحقیق جمال الدین الشیال). القاهرة: بی تا.
- أیوشامه، شهاب الدین عبدالرحمن (۱۴۲۲/۲۰۰۲). *الروضتین فی اخبار الدولتین النوریة و الصلاحیة*، (ابراهیم شمس الدین، محقق). بیروت: دارالکتب العلمیة.
- اجتهادی، ابوالقاسم (۱۳۶۳). *بررسی وضع مالی و مالیة مسلمین از آغاز تا پایان دوره اموی*. تهران: سروش.
- استفورد، مایکل (۱۳۸۲). *درآمدی بر فلسفه تاریخ* (احمد گل محمدی، مترجم). تهران: نشر نی.